

Yirmi birinci sayıyla merhabalar,

Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirmi birinci sayısıyla devam etmektedir. *Avrasya Terim Dergisi* 2020 yılından itibaren yılda üç defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır.

Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.

Avrasya Terim Dergisi'nin yirmi birinci sayısında çeşitli bilim dallarından makalelerle terim konusunda katkı yapan yayınlara yer vererek yayın hayatına devam etmektedir. Gülhan Acar Büyükpehlivan, Mehmet Oktav, Lutfi Özdemir ve Elif Ural tarafından yazılan “*Baskı Mürekkepleri Temel Terimlerinin Tanımlanması*” isimli makale ile alanında temel terimlere önemli katkılar sağlamışlardır. Ş. Doğanay Yener ise peyzaj mimarlığı açısından bitkilerin çeşitli adlarını inceleyen “*Juglans regia L. Bitkisinin Türkiye’deki Yöresel İsimleri Üzerine Bir Araştırma*” isimli makalesiyle kendi uzmanlık alanına katkıda bulunmuştur. Veysel Harun Şahin ise “*Komut Satırı Arayüzü Terimleri*” başlıklı makalesi ile bilgisayar terimlerinin Türkçe karşılıkları üzerine önemli bilgiler vermiştir.

Avrasya Terim Dergisi'nin yirmi ikinci (Ağustos 2022) sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ
Yayın Kurulu Adına